СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2017                                    с.Валгуссы                                           № 14

О границах ТОС в с.Палатово

МО Валгусское сельское поселение

         В связи с заявлением инициативной группы по созданию ТОС в

с.Палатово,  Положением о порядке организации и осуществлении

территориального общественного самоуправления на территории

муниципального образования Валгусское сельское поселение, утвержденным

решением Совета депутатов МО Валгусское сельское поселение № 31 от

23.06.2010, Совет депутатов МО Валгусское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Определить границы территории создаваемого ТОС: Ульяновская область,

Инзенский район, с.Палатово ул. Центральная, ул. Садовая, ул. Луговая, ул.

Большие Кресты, ул. Малые Кресты, ул. Бугорная, ул. Загорная.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                        А.И.Чернухин